
 
- 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec                                                                       znak sprawy:   RB.271.27.2023 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Czarny 
Dunajec w roku 2024 

 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 

 

                                                                                                                                                                                                              Czarny Dunajec 11.12.2023 r.  
 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

pieczęć Zamawiającego: 
 

 
Uprzejmie informuję, iż zamawiający to jest Miasto i Gmina Czarny Dunajec z siedzibą w Czarnym Dunajcu  przy 
ul. Józefa Piłsudskiego 2, w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) pn.: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Miasta i Gminy Czarny Dunajec w roku 2024, dokonał następującego wyboru: 
 

WYBRANO JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĘ 

Numer wybranej oferty 
Nazwa i siedziba wykonawcy Oferowana cena brutto 

CZĘŚĆ 1 – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Czarny Dunajec w okresie od 1 stycznia 2024 
roku do 31 grudnia 2024 roku. 

Oferta nr 1 
FCC Podhale Sp.zo.o. /Nowy Targ/ 

Cena: 5.676.480,00 złotych 

CZĘŚĆ 2 – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze szkół i terenów publicznych z terenu Gminy 
Czarny Dunajec w okresie od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024 roku. 

Oferta nr 1 
FCC Podhale Sp.zo.o. /Nowy Targ/ 

Cena: 567.648,00 złotych 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wszystkie warunki zamawiającego zawarte w SWZ. Cena wybranej oferty mieści się w kwocie jaką 
zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia. Wybrana oferta uzyskała największą liczbę 
punktów po zsumowaniu punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) adres 

wykonawcy 
Cena brutto /złotych/ 

waga: 60%  
Liczba pkt. w kryterium 

cena  

1 
FCC Podhale Sp.zo.o. 

/Nowy Targ/ 
Część nr 1: 5.676.480,00 
Część nr 2:     567.648,00 

Część nr 1: 100 
Część nr 2: 100 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 Ustawy Pzp, w 
terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni –jeżeli zostało 
przesłane w inny sposób [art. 264 ust 1 Ustawy Pzp].   

 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem powyższych terminów, 
jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, złożono 
tylko jedną ofertę [art. 264 ust. 2 pkt 1 ppkt a) Ustawy Pzp].  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenia zamówienia i złożenie ofert.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych postępowaniach 

 

Otrzymują:  
1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę 
2. A/a  

Miejsce publikacji niniejszej informacji:  

- strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 
Podstawa prawna:   
art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) 
 

                                                                                                                  Burmistrz Miasta i Gminy  Czarny Dunajec 
    Marcin Ratułowski 

(-) 
 

(podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

opr. P.Z. 
                                  

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

